EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.265/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI
CNPJ nº 26.690.173/0001-72

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 16.815,90 (DEZESSEIS MIL OITOCENTOS E QUINZE

REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP n º 0033/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 14 de outubro de 2022

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.267/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ nº 02.911.193/0001-68

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 5.577,20 (CINCO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E

SETE REAIS E VINTE CENTAVOS).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP n º 0033/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 14 de outubro de 2022

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.266/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO:DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA-
EPP
CNPJ nº 07.897.039/0001-00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 6.159,13 (Seis mil cento e cinquenta e nove reais e

treze centavos).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP n º 0033/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 13 de outubro de 2022

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.263/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA - ME
CNPJ nº 09.478.023/0001-80

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 1.958,18 (Um mil e novecentos e cinquenta e oito

reais e dezoito centavos).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP n º 0033/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 13 de outubro de 2022

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.0247/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

CONTRATADO: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - EPP/SS, CNPJ/MF nº

36.521.392/0001-81.

OBJETO: Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos,

eletroeletrônicos, equipamentos e materiais permanentes, destinados

às atividades das diversas Secretarias do Município de Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 14.072,55 (Quatorze mil, setenta e dois reais e

cinquenta e cinco centavos).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0027/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA–PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.0250/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.

CONTRATADO: VANESSA CAETANO FRANÇA DE AQUINO LEITE

05307428456 CNPJ/MF nº 44.132.269/0001-05.

OBJETO: Aquisição parcelada de móveis, eletrodomésticos,

eletroeletrônicos, equipamentos e materiais permanentes, destinados

às atividades das diversas Secretarias do Município de Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 16.210,68 (dezesseis mil duzentos e dez reais e

sessenta e oito centavos).

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0027/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

DATA DA ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA–PB.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CATINGUEIRA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB

CONTRATADO: PRIIME CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI,

pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 20.949.329/0001-

00.

OBJETO: Constitui objeto do ADITIVO ao contrato 01.0207/2022 de 06

de setembro de 2022, resultante da dispensa nº 012/2022, na alteração

da Cláusula Segunda, prorrogando sua vigência para mais 10 (dez) dias,

do contrato original vigente, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA VISANDO A MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS ATRAVÉS

DA REFORMA DAS PASSAGENS MOLHADAS NO SÍTIO RIACHO FUNDO E

SÍTIO CACIMBAS, NA ZONA NORTE DA ÁREA RURAL DO MUNICÍPIO DE

CATINGUEIRA-PB

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2º da Lei 8.666/93

atualizada a cláusula nona do contrato nº 01.0207/2022

DATA ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CATINGUEIRA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB

CONTRATADO: PRIIME CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI,

pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 20.949.329/0001-

00.

OBJETO: Constitui objeto do ADITIVO ao contrato 01.0208/2022 de 06

de setembro de 2022, resultante da dispensa nº 013/2022, na alteração

da Cláusula Segunda, prorrogando sua vigência para mais 10 (dez) dias,

do contrato original vigente, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA VISANDO A MANUTENÇÃO E REFORMA EM EDUCAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS TIBÚRCIO JOSÉ DE SOUSA NO SÍTIO RIACHÃO NA

ZONA RURAL, REGIÃO NORTE DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2º da Lei 8.666/93

atualizada a cláusula nona do contrato nº 01.0208/2022

DATA ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º. 016/2022

OBJETO: aquisição de material de construção, ferragens e hidráulico,

destinados à secretaria de infraestrutura do município de

catingueira/PB.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB

CONTRATADA: 1-RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO, CNPJ sob nº

03.115.654/0001-59

VALOR GLOBAL R$ 15.308,00 (Quinze mil, trezentos e oito reais)

FUNDAMENTAÇÃO Art.64, caput da Lei 8.666/93.

Ratifico a Decisão, nos termos da lei.

Catingueira-PB, 05 de outubro de 2022.

Suélio Felix de Alencar
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DE RATIFIAÇÃO